25 a 28 de novembro de 2025, na cidade de Brasília/DF, junto a empresa: PLENÁRIA 
ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS LTDA. - CNPJ: 18.336.780/0001-00, com endereço 
na Rua Barão do Rio Branco, nº 492 – Bairro: Centro - Encantado/RS – CEP: 95.960-000, no 
valor global de R$ 853,94 (oitocentos e cinquenta e três reais noventa e quatro centavos). 

E, estando todo o processo de Contratação Direta nos termos legais e em respeito ao 
disposto no Art. 71, inciso IV, da   Lei Federal nº14.133/2021, ADJUDICO e HOMOLOGO a 
presente Inexigibilidade, realizada notadamente com fundamento no Art.